

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 21 del 11/02/2015

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 30 dicembre 2014, n. 2816

Società in house InnovaPuglia SpA. Adempimenti ai sensi della L.R. n. 26/2013, art. 25 e DGR n. 812/2014. Operazioni rilevanti. DGR n. 2691 del 16 dicembre 2014 - Pubblicazione "Piano Industriale - Attività 2015-2017" di InnovaPuglia Spa".

Assente il Presidente della Giunta, on. Nichi Vendola, sulla base dell'istruttoria espletata dal Dirigente del Servizio Controlli e dalla Direttrice dell'Area Politiche per lo Sviluppo economico, lavoro e innovazione, confermata per quanto di competenza dal Direttore dell'Area Finanza e Controlli riferisce quanto segue l'Ass. Barbanente:

Con Deliberazione n. 2691 del 16 dicembre 2014 la Giunta regionale ha approvato, ai sensi dell'art. 3 delle Linee di Indirizzo di cui alla Deliberazione di Giunta Regionale n. 812/2014, la proposta di "Piano Industriale - Attività 2015-2017" di InnovaPuglia Spa allegato allo stesso provvedimento.

Rilevato che, a causa di disguidi tecnici, è stata erroneamente allegata alla DGR n. 2691/14 una versione incompleta del "Piano industriale - Attività 2015-2017" è necessario, quindi, provvedere alla sostituzione del documento approvato nella seduta del 16 dicembre 2014 e alla conseguente approvazione.

Il presente provvedimento rientra nella specifica competenza della Giunta Regionale ai sensi dell'art. 4 - comma 4 - lettere a) e g) della L.R. n. 7/97

COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA L.R. 28/01 E S.M.I

La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.

Il relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta l'adozione del conseguente atto finale.

LA GIUNTA REGIONALE

udita la relazione del relatore;

viste le dichiarazioni poste in calce al presente provvedimento;

a voti unanimi espressi nei modi di legge

DELIBERA

di approvare la relazione del relatore proponente, che quivi si intende integralmente riportata e, per l'effetto di:

- di approvare, ai sensi dell'art. 3 delle Linee di Indirizzo di cui alla Deliberazione di Giunta Regionale n. 812/2014, il "Piano Industriale Attività 2015-2017" di InnovaPuglia Spa allegato al presente atto e di esso parte integrante;
- di confermare in ogni altra sua parte la DGR n. 2691 del 16.12.2014;
- di notificare il presente atto, a cura Direttrice dell'Area Politiche per lo Sviluppo Economico, il Lavoro e l'Innovazione, alla Società in-house Innovapuglia SpA;
- disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul BURP.

Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta Dott.ssa Antonella Bisceglia Angela Barbanente